
 

UCHWAŁA NR VI-348/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn ust. 1 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie  dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-348/2020

z dnia 4 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 88 410,73

0,00 88 410,73

85202 0,00 88 410,73

0,00 88 410,73

0,00 74 415,32

0,00 13 995,41

razem: 0,00 88 410,73

0,00 88 410,73

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 88 410,73

0,00 88 410,73

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 11 207 235,00 11 295 645,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 108,00 866 518,73

Domy pomocy społecznej 8 359 367,00 8 447 777,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 625,00 436 035,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

292 977,00 367 392,32

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

54 648,00 68 643,41

bieżące 234 955 971,75 235 044 382,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 061 251,00 15 149 661,73

majątkowe

majątkowe 28 784 098,00 28 784 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

Ogółem: 263 740 069,75 263 828 480,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 361 251,00 15 449 661,73



         Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-348/2020

z dnia 4 listopada 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 241 322,00 16 653 931,00 13 598 492,00 10 453 142,00 3 145 350,00 2 031 500,00 33 188,00 990 751,00 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 410,73 88 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 329 732,73 16 742 341,73 13 598 492,00 10 453 142,00 3 145 350,00 2 031 500,00 33 188,00 1 079 161,73 0,00 0,00 587 391,00 587 391,00 0,00 0,00 0,00

10 229 978,00 9 692 587,00 9 333 666,00 6 929 514,00 2 404 152,00 0,00 11 296,00 347 625,00 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 410,73 88 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 318 388,73 9 780 997,73 9 333 666,00 6 929 514,00 2 404 152,00 0,00 11 296,00 436 035,73 0,00 0,00 537 391,00 537 391,00 0,00 0,00 0,00

298 198 737,75 218 927 538,75 153 192 890,75 101 363 678,42 51 829 212,33 37 870 829,00 8 417 706,00 16 702 266,00 763 547,00 1 980 300,00 79 271 199,00 79 271 199,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 410,73 88 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 410,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 287 148,48 219 015 949,48 153 192 890,75 101 363 678,42 51 829 212,33 37 870 829,00 8 417 706,00 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 271 199,00 79 271 199,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędnych do walki z 

epidemią COVID-19.  

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zapobieganie, przeciwdziałanie  

i zwalczanie COVID-19 dokonuje się następujących zmian w budżecie  

 
1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 88 410,73 zł w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale  85202 Domy 

pomocy społecznej   - granty  z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja  Rozwój  2014-2020  w ramach 

działania -Działania  projakościowe   i rozwiązania organizacyjne w systemie  ochrony  zdrowia  

ułatwiające dostęp do niedrogich i trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych  , oś priorytetowa  

Wsparcie dla obszarów zdrowia. 

2. Plan wydatków  zwiększa się  o 84 410,73  zł , w dziale w 852 Pomoc społeczna  85202 Domy pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na  wypłatę dodatków  dla  pielęgniarek  oraz na  zakup   środków ochrony 

dla pracowników  przed zakażeniem COVID-19, w tym:  

- dla Domu Pomocy Społecznej w Zielonce kwota 40 656,38 zł (wynagrodzenia i pochodne kwota  

37 877,94  zł, pozostałe wydatki bieżące  2 778,44 zł),    

- dla Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie kwota  47 754,35  zł (wynagrodzenia i pochodne kwota  

44 281,30  zł, pozostałe wydatki bieżące  3 473,05 zł).    

 

 


